
5.Spargel&Weinlauf Alkoven 2016
mit Bezirksmeisterschaft Eferding
Samstag,04.Juni 2016*Gemeindevorplatz Alkoven
Veranstalter:BC Schweiger Sport-Alkoven

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder B weibl./männl.2009  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.39  gewertet: 11/20

1 105 REXHEPI Rexhep 2009 VS Alkoven 1:47.56 0.00
2 101 MAIR Tobias 2009 VS Alkoven 1:59.30 11.74
3 356 ZEHETNER Yela 2009 NF Prambachkirchen 2:00.22 12.66
4 106 ROPOS Sascha 2009 VS Alkoven 2:04.28 16.72
5 102 NEUMüLLER David 2009 VS Alkoven 2:04.90 17.34
6 104 RESCH Lena 2009 VS Alkoven 2:05.90 18.34
7 109 BEHLULI Elsa 2008 VS Alkoven 2:06.38 18.82
8 103 NEUMüLLER Lisa 2009 VS Alkoven 2:11.54 23.98
9 100 FINSTERRIEGLER Sarah 2009 VS Alkoven 2:15.64 28.08

10 366 STEININGER Samuel 2009 NF Prambachkirchen 2:20.02 32.46
11 107 SALIHOVIC Ismail 2009 VS Alkoven 2:24.74 37.18

Bez.MS Eferding*Kinder B 2009  gewertet: 11/16

1 105 REXHEPI Rexhep 2009 VS Alkoven 1:47.56 0.00
2 101 MAIR Tobias 2009 VS Alkoven 1:59.30 11.74
3 356 ZEHETNER Yela 2009 NF Prambachkirchen 2:00.22 12.66
4 106 ROPOS Sascha 2009 VS Alkoven 2:04.28 16.72
5 102 NEUMüLLER David 2009 VS Alkoven 2:04.90 17.34
6 104 RESCH Lena 2009 VS Alkoven 2:05.90 18.34
7 109 BEHLULI Elsa 2008 VS Alkoven 2:06.38 18.82
8 103 NEUMüLLER Lisa 2009 VS Alkoven 2:11.54 23.98
9 100 FINSTERRIEGLER Sarah 2009 VS Alkoven 2:15.64 28.08

10 366 STEININGER Samuel 2009 NF Prambachkirchen 2:20.02 32.46
11 107 SALIHOVIC Ismail 2009 VS Alkoven 2:24.74 37.18

Kinder B weibl./männl.2008  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.29  gewertet: 22/24

1 138 UNTER Natalie 2008 VS Alkoven 1:48.37 0.00
2 339 EHRENMÜLLER Victor 2008 Alkoven 1:50.92 2.55
3 112 FRüHAUF Xenia 2008 VS Alkoven 1:53.84 5.47
4 357 ZEHETNER Jan 2008 NF Prambachkirchen 1:55.04 6.67
5 115 KRYEZIU Kaltrina 2008 VS Alkoven 1:57.49 9.12



6 119 LEUTGöB Amelie 2008 VS Alkoven 1:58.29 9.92
7 133 SALINGER Florian 2008 VS Alkoven 2:00.53 12.16
8 113 FüREDER Johanna 2008 BC Alkoven 2:02.36 13.99
8 110 BEYER Jona 2008 2:02.36 13.99

10 117 LEHNER Paula 2008 VS Alkoven 2:04.70 16.33
11 129 REXHEPI Ridvan 2008 VS Alkoven 2:07.12 18.75
12 340 ASCHAUER Noah 2008 Wilhering 2:09.31 20.94
13 118 LEUTGöB Flora 2008 VS Alkoven 2:10.54 22.17
14 127 REITSTäTTER Nico 2008 VS Alkoven 2:11.45 23.08
15 137 SKLAR Malee 2008 VS Alkoven 2:12.71 24.34
16 116 LEHNER Nicolas 2008 VS Alkoven 2:13.35 24.98
17 135 SCHMIDT Katharina 2008 Wilhering 2:13.55 25.18
18 124 PFOSER Marcel 2008 VS Alkoven 2:14.53 26.16
19 139 WURM Finnegan 2008 Alkoven 2:17.08 28.71
20 114 GRANEGGER Liliane 2008 VS Alkoven 2:17.85 29.48
21 125 REINGRUBER Florian 2008 VS Alkoven 2:18.73 30.36
22 134 SCHLEICHER Hanna 2008 VS Alkoven 2:22.05 33.68

Bez.MS Eferding*Kinder B 2008  gewertet: 20/22

1 138 UNTER Natalie 2008 VS Alkoven 1:48.37 0.00
2 339 EHRENMÜLLER Victor 2008 Alkoven 1:50.92 2.55
3 112 FRüHAUF Xenia 2008 VS Alkoven 1:53.84 5.47
4 357 ZEHETNER Jan 2008 NF Prambachkirchen 1:55.04 6.67
5 115 KRYEZIU Kaltrina 2008 VS Alkoven 1:57.49 9.12
6 119 LEUTGöB Amelie 2008 VS Alkoven 1:58.29 9.92
7 133 SALINGER Florian 2008 VS Alkoven 2:00.53 12.16
8 113 FüREDER Johanna 2008 BC Alkoven 2:02.36 13.99
9 117 LEHNER Paula 2008 VS Alkoven 2:04.70 16.33

10 129 REXHEPI Ridvan 2008 VS Alkoven 2:07.12 18.75
11 340 ASCHAUER Noah 2008 Wilhering 2:09.31 20.94
12 118 LEUTGöB Flora 2008 VS Alkoven 2:10.54 22.17
13 127 REITSTäTTER Nico 2008 VS Alkoven 2:11.45 23.08
14 137 SKLAR Malee 2008 VS Alkoven 2:12.71 24.34
15 116 LEHNER Nicolas 2008 VS Alkoven 2:13.35 24.98
16 124 PFOSER Marcel 2008 VS Alkoven 2:14.53 26.16
17 139 WURM Finnegan 2008 Alkoven 2:17.08 28.71
18 114 GRANEGGER Liliane 2008 VS Alkoven 2:17.85 29.48
19 125 REINGRUBER Florian 2008 VS Alkoven 2:18.73 30.36
20 134 SCHLEICHER Hanna 2008 VS Alkoven 2:22.05 33.68

Kinder B weibl./männl.2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h:14.87  gewertet: 19/20

1 148 MESSI Julian 2007 SU Igla long life 1:36.84 0.00
2 348 PRUCKMAYR Marlene 2007 SV Sedda B.Schallerb 1:46.48 9.64
3 147 MANJIC Emma 2007 VS Alkoven 1:51.20 14.36
4 152 RITZBERGER Laura 2007 VS Alkoven 1:51.50 14.66



5 143 GRUBESA Maximilian 2007 VS Alkoven 1:52.89 16.05
6 150 RAINER Sarah 2007 VS Alkoven 1:56.43 19.59
7 145 KAIBLINGER Hannah 2007 Alkoven 1:56.90 20.06
8 149 OBERBAUER Katharina 2007 VS Alkoven 2:03.65 26.81
9 141 FALLENEGGER Pascal 2007 VS Alkoven 2:03.66 26.82

10 155 UNDEN Sarah 2007 VS Alkoven 2:05.37 28.53
11 146 KERN Kader 2007 VS Alkoven 2:07.53 30.69
12 341 ASCHAUER Jana 2007 Wilhering 2:08.21 31.37
13 154 TRAXLER Timo 2007 VS Alkoven 2:10.57 33.73
14 346 FROSCHUM Jana 2007 Alkoven 2:14.73 37.89
15 151 REZAI Murtaza 2007 VS Alkoven 2:15.57 38.73
16 156 ZOCHER Nora 2007 VS Alkoven 2:16.57 39.73
17 142 FURTHMAYR Marlene 2007 VS Alkoven 2:18.52 41.68
18 140 ASSAF Alessa 2007 VS Alkoven 2:25.85 49.01
19 153 SCHMIDT Tobias 2007 Wilhering 2:26.85 50.01

Bez.MS Eferding*Kinder B 2007  gewertet: 16/17

1 147 MANJIC Emma 2007 VS Alkoven 1:51.20 0.00
2 152 RITZBERGER Laura 2007 VS Alkoven 1:51.50 0.30
3 143 GRUBESA Maximilian 2007 VS Alkoven 1:52.89 1.69
4 150 RAINER Sarah 2007 VS Alkoven 1:56.43 5.23
5 145 KAIBLINGER Hannah 2007 Alkoven 1:56.90 5.70
6 149 OBERBAUER Katharina 2007 VS Alkoven 2:03.65 12.45
7 141 FALLENEGGER Pascal 2007 VS Alkoven 2:03.66 12.46
8 155 UNDEN Sarah 2007 VS Alkoven 2:05.37 14.17
9 146 KERN Kader 2007 VS Alkoven 2:07.53 16.33

10 341 ASCHAUER Jana 2007 Wilhering 2:08.21 17.01
11 154 TRAXLER Timo 2007 VS Alkoven 2:10.57 19.37
12 346 FROSCHUM Jana 2007 Alkoven 2:14.73 23.53
13 151 REZAI Murtaza 2007 VS Alkoven 2:15.57 24.37
14 156 ZOCHER Nora 2007 VS Alkoven 2:16.57 25.37
15 142 FURTHMAYR Marlene 2007 VS Alkoven 2:18.52 27.32
16 140 ASSAF Alessa 2007 VS Alkoven 2:25.85 34.65

Schüler A weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.48  gewertet: 13/16

1 349 PRUCKMAYR Selina 2005 SV Sedda B.Schallerb 7:27.61 0.00
2 198 STIERBERGER Tabea 2005 BC Alkoven 8:31.10 1:03.49
3 187 FRüHAUF Raffaela 2006 VS Alkoven 8:35.23 1:07.62
4 183 EHRENMüLLER-JEN Clara 2006 VS Alkoven 8:56.36 1:28.75
5 192 KRYEZIU Fatime 2005 VS Alkoven 9:08.61 1:41.00
6 193 LEISS Angelika 2006 VS Alkoven 9:14.60 1:46.99
7 218 UNTER Julia 2006 VS Alkoven 9:48.88 2:21.27
8 184 ELSHANI Blendi 2006 VS Alkoven 11:29.47 4:01.86
9 188 HACKL Moritz 2005 NMS Alkoven 11:59.88 4:32.27

10 201 WAGNER Stella 2006 VS Alkoven 12:01.53 4:33.92



11 196 REXHEPI Entina 2005 VS Alkoven 12:05.18 4:37.57
12 202 WIESINGER Teresa 2006 VS Alkoven 12:06.00 4:38.39
13 180 AIGELSPERGER Lisa 2006 VS Alkoven 14:24.08 6:56.47

Bez.MS Eferding*Sch.A weibl.  gewertet: 12/15

1 198 STIERBERGER Tabea 2005 BC Alkoven 8:31.10 0.00
2 187 FRüHAUF Raffaela 2006 VS Alkoven 8:35.23 4.13
3 183 EHRENMüLLER-JEN Clara 2006 VS Alkoven 8:56.36 25.26
4 192 KRYEZIU Fatime 2005 VS Alkoven 9:08.61 37.51
5 193 LEISS Angelika 2006 VS Alkoven 9:14.60 43.50
6 218 UNTER Julia 2006 VS Alkoven 9:48.88 1:17.78
7 184 ELSHANI Blendi 2006 VS Alkoven 11:29.47 2:58.37
8 188 HACKL Moritz 2005 NMS Alkoven 11:59.88 3:28.78
9 201 WAGNER Stella 2006 VS Alkoven 12:01.53 3:30.43

10 196 REXHEPI Entina 2005 VS Alkoven 12:05.18 3:34.08
11 202 WIESINGER Teresa 2006 VS Alkoven 12:06.00 3:34.90
12 180 AIGELSPERGER Lisa 2006 VS Alkoven 14:24.08 5:52.98

Schüler A männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.92  gewertet: 10/11

1 191 KAIBLINGER Simon 2005 BC Alkoven 7:45.56 0.00
2 185 EXL Wolfgang 2006 SV Alkoven 7:56.13 10.57
3 194 MAIER Benjamin 2006 VS Alkoven 8:36.37 50.81
4 181 BEGICEVIC Sebastian 2006 VS Alkoven 8:53.82 1:08.26
5 195 MüLLNER Samuel 2005 NMS Alkoven 8:58.30 1:12.74
6 204 WöGER Fabian 2005 VS Alkoven 9:01.26 1:15.70
7 189 HRUBY Lukas 2006 VS Alkoven 9:04.61 1:19.05
8 186 FELLHOFER Tristan 2006 VS Alkoven 11:30.19 3:44.63
9 182 CANTA Rexhep 2005 VS Alkoven 11:30.95 3:45.39

10 203 WINDHAGER David 2006 VS Alkoven 12:03.85 4:18.29

Bez.MS Eferding*Sch.A männl.  gewertet: 10/11

1 191 KAIBLINGER Simon 2005 BC Alkoven 7:45.56 0.00
2 185 EXL Wolfgang 2006 SV Alkoven 7:56.13 10.57
3 194 MAIER Benjamin 2006 VS Alkoven 8:36.37 50.81
4 181 BEGICEVIC Sebastian 2006 VS Alkoven 8:53.82 1:08.26
5 195 MüLLNER Samuel 2005 NMS Alkoven 8:58.30 1:12.74
6 204 WöGER Fabian 2005 VS Alkoven 9:01.26 1:15.70
7 189 HRUBY Lukas 2006 VS Alkoven 9:04.61 1:19.05
8 186 FELLHOFER Tristan 2006 VS Alkoven 11:30.19 3:44.63
9 182 CANTA Rexhep 2005 VS Alkoven 11:30.95 3:45.39

10 203 WINDHAGER David 2006 VS Alkoven 12:03.85 4:18.29



Schüler B weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.02  gewertet: 4/5

1 206 DOBERSBERGER Jasmin 2003 Sport BRG Wallererst 7:11.34 0.00
2 364 TRAILOVIC Maja 2003 ASKÖ Wilhering 7:24.03 12.69
3 211 SCHLACKL Nathalie 2004 NMS Alkoven 9:20.32 2:08.98
4 219 HOLZNER Marie-Ther. 2004 Alkoven 11:14.98 4:03.64

Bez.MS Eferding*Sch.B weibl.  gewertet: 2/3

1 211 SCHLACKL Nathalie 2004 NMS Alkoven 9:20.32 0.00
2 219 HOLZNER Marie-Ther. 2004 Alkoven 11:14.98 1:54.66

Schüler B männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.17  gewertet: 6/6

1 220 KAAR Alexander 2004 Alkoven 7:07.08 0.00
2 205 BRUCKNER Moritz 2003 SV Alkoven 7:20.82 13.74
3 207 HUEMER Sebastian 2004 BC Alkoven 8:28.57 1:21.49
4 209 MOSER Manuel 2004 NMS Alkoven 8:29.71 1:22.63
5 365 TRAILOVIC David 2003 ASKÖ Wilhering 8:59.38 1:52.30
6 210 MüLLNER Lukas 2004 NMS Alkoven 9:00.25 1:53.17

Bez.MS Eferding*Sch.B männl.  gewertet: 5/5

1 220 KAAR Alexander 2004 Alkoven 7:07.08 0.00
2 205 BRUCKNER Moritz 2003 SV Alkoven 7:20.82 13.74
3 207 HUEMER Sebastian 2004 BC Alkoven 8:28.57 1:21.49
4 209 MOSER Manuel 2004 NMS Alkoven 8:29.71 1:22.63
5 210 MüLLNER Lukas 2004 NMS Alkoven 9:00.25 1:53.17

Jugend A weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.27  gewertet: 3/4

1 359 FORSTER Christina 2002 Neuzeug 7:34.04 0.00
2 213 NIEDERMAYR Hannah 2002 Alkoven 8:12.67 38.63
3 216 WIRRER Selina 2002 NMS Alkoven 10:01.12 2:27.08

Bez.MS Eferding*Jug.A weibl.  gewertet: 2/3

1 213 NIEDERMAYR Hannah 2002 Alkoven 8:12.67 0.00
2 216 WIRRER Selina 2002 NMS Alkoven 10:01.12 1:48.45

Jugend A männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:18.08  gewertet: 2/2

1 214 STEINER Felix 2001 SU IGLA Longlife 5:58.50 0.00
2 212 GESSL Philipp 2001 Ortho 7:05.48 1:06.98

Bez.MS Eferding*Jug.A männl.  gewertet: 1/1

1 212 GESSL Philipp 2001 Ortho 7:05.48 0.00



Jugend B männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.94  gewertet: 1/1

1 221 BERGER Daniel 1999 BC Alkoven 7:44.78 0.00

Bez.MS Eferding*Jug.B männl.  gewertet: 1/1

1 221 BERGER Daniel 1999 BC Alkoven 7:44.78 0.00

Junioren weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  7.200  km/h: 8.74  gewertet: 2/2

1 350 KONRAD Laura 2000 BS Raika Alkoven 41:30.39 0.00
2 259 SCHASCHKO Nina 1997 Wilhering 49:25.13 7:54.74

Bez.MS Eferding*Junioren  weibl.  gewertet: 1/1

1 350 KONRAD Laura 2000 BS Raika Alkoven 41:30.39 0.00

Damen AKF 20*1987/1996  Gesamt-Km:  7.200  km/h:12.21  gewertet: 6/6

1 268 STURM Marie Teres 1993 Bad Schallerbach 35:22.18 0.00
2 262 FREIBERGER Daniela 1991 Aschach/Steyr 36:17.71 55.53
3 267 SCHWERTBERGER Barbara 1993 Alkoven 48:32.09 13:09.91
3 383 ZAUNER Sarah 1995 Feldkirchen/Donau 48:32.09 13:09.91
5 265 RIEDERER Denise 1993 Linz 49:24.52 14:02.34
6 261 DOBLER Jasmin 1990 49:55.49 14:33.31

Bez.MS Eferding*Damen AKF 20  gewertet: 1/1

1 267 SCHWERTBERGER Barbara 1993 Alkoven 48:32.09 0.00

Damen AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  7.200  km/h:11.77  gewertet: 6/7

1 376 HOLZINGER Maria 1978 Alkoven 36:42.83 0.00
2 275 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 38:54.18 2:11.35
3 281 TRUTTENBERGER Birgit 1986 Sportpoint 40:03.14 3:20.31
4 273 LACKNER Michelle 1984 Alkoven 44:07.57 7:24.74
5 307 STEINMAßL Claudia 1981 Laufwunder Steyr 44:48.54 8:05.71
6 360 FORSTER Michaela 1978 St:Ulrich 52:10.08 15:27.25

Bez.MS Eferding*Damen AKF 30  gewertet: 2/3

1 376 HOLZINGER Maria 1978 Alkoven 36:42.83 0.00
2 273 LACKNER Michelle 1984 Alkoven 44:07.57 7:24.74

Damen AKF 40*1967/1976  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.13  gewertet: 12/13



1 297 LOSAN Edith 1970 TriRun Linz 32:53.91 0.00
2 345 ASPALTER Gabriela 1967 Wilhering 34:03.31 1:09.40
3 300 PETER Elke 1970 Bewegung Alkoven 36:50.19 3:56.28
4 290 HECHER-KRAUPATZ Doris 1970 BC Alkoven 39:30.42 6:36.51
5 303 REISCHL Marion 1970 Wilhering 40:02.35 7:08.44
6 292 KERSCHBAUMMAYR Ulrike 1970 Straßham City 40:38.87 7:44.96
7 288 GOLDMANN Bettina 1972 FH OÖ Sports Team 42:51.21  9:57.30
8 285 BUCHNER Ursula 1968 BC Alkoven 43:45.67 10:51.76
9 352 KONRAD Karin 1968 BS Raika Alkoven 44:17.46 11:23.55

10 284 BRENNER Elisabeth 1975 Alkoven 46:09.05 13:15.14
11 286 ESCHELMüLLER Claudia 1967 Linz 46:58.22 14:04.31
12 311 WURM Barbara 1976 Alkoven 52:10.08 19:16.17

Bez.MS Eferding*Damen AKF 40  gewertet: 8/9

1 300 PETER Elke 1970 Bewegung Alkoven 36:50.19 0.00
2 290 HECHER-KRAUPATZ Doris 1970 BC Alkoven 39:30.42 2:40.23
3 292 KERSCHBAUMMAYR Ulrike 1970 Straßham City 40:38.87 3:48.68
4 288 GOLDMANN Bettina 1972 FH OÖ Sports Team 42:51.21 6:01.02
5 285 BUCHNER Ursula 1968 BC Alkoven 43:45.67 6:55.48
6 352 KONRAD Karin 1968 BS Raika Alkoven 44:17.46 7:27.27
7 284 BRENNER Elisabeth 1975 Alkoven 46:09.05 9:18.86
8 311 WURM Barbara 1976 Alkoven 52:10.08 15:19.89

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  7.200  km/h:13.75  gewertet: 7/8

1 316 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA Longlife 31:24.92 0.00
2 321 MAIER Berta 1966 Union Suben 31:55.03 30.11
3 370 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 35:09.23 3:44.31
4 333 SCHWERTBERGER Brigitte 1965 BC Alkoven 37:12.28 5:47.36
5 314 HOFER-STELZMüLL Gabriele 1963 BC Alkoven 42:24.19 10:59.27
6 375 BROSCHE Sonja 1966 NF Prambachkirchen 43:27.67 12:02.75
7 373 AICHNER Kadriye 1966 AS Holzhausen 46:27.03 15:02.11

Bez.MS Eferding*Damen AKF 50  gewertet: 3/3

1 333 SCHWERTBERGER Brigitte 1965 BC Alkoven 37:12.28 0.00
2 314 HOFER-STELZMüLL Gabriele 1963 BC Alkoven 42:24.19 5:11.91
3 375 BROSCHE Sonja 1966 NF Prambachkirchen 43:27.67 6:15.39

Damen AKF 60*1947/1956  Gesamt-Km:  7.200  km/h:10.55  gewertet: 2/2

1 327 BIERMAIR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 40:56.58 0.00
2 328 FRöSCHL Alice 1954 SVM Laufend Besser 41:50.60 54.02



Junioren männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  7.200  km/h:16.00  gewertet: 10/12

1 250 AHMADI Abdul 1999 Laufteam Donautal 27:00.00 0.00
2 354 ARTMAYR Matthias 1997 Ironteam Eferding 27:52.80 52.80
3 253 JAFARY Mujtaba 1998 Laufteam Donautal 30:04.91 3:04.91
4 338 GIRMA Abreham 1997 Ottensheim 30:23.16 3:23.16
5 254 KLEMENS Christian 1998 BC Alkoven 34:35.88 7:35.88
6 252 HOHENEGGER Quentin 2005 NMS Alkoven 39:04.03 12:04.03
7 217 STEINMAßL Sebastian 2000 Laufwunder Steyr 40:18.33 13:18.33
8 251 ATZELSBERGER Lukas 2003 NMS Alkoven 40:45.99 13:45.99
9 256 RENDL Tim 2005 NMS Alkoven 57:08.67 30:08.67

10 255 PEKTAS Mehmet 2004 NMS Alkoven 57:09.60 30:09.60

Bez.MS Eferding*Junioren männl  gewertet: 5/6

1 354 ARTMAYR Matthias 1997 Ironteam Eferding 27:52.80 0.00
2 252 HOHENEGGER Quentin 2005 NMS Alkoven 39:04.03 11:11.23
3 251 ATZELSBERGER Lukas 2003 NMS Alkoven 40:45.99 12:53.19
4 256 RENDL Tim 2005 NMS Alkoven 57:08.67 29:15.87
5 255 PEKTAS Mehmet 2004 NMS Alkoven 57:09.60 29:16.80

Herren AKM 20*1987/1996  Gesamt-Km:  7.200  km/h:12.74  gewertet: 4/4

1 264 RAMETSTEINER Mario 1994 LSS 33:54.12 0.00
2 260 ALTENDOTFER Max 1994 LSS 35:53.36 1:59.24
3 266 SCHARFMüLLER Mathias 1991 FC Kickers Alkoven 36:01.02 2:06.90
4 263 LADSTäTTER Oliver 1989 FC Kickers Alkoven 36:28.34 2:34.22

Bez.MS Eferding*Herren AKM 20  gewertet: 2/2

1 266 SCHARFMüLLER Mathias 1991 FC Kickers Alkoven 36:01.02 0.00
2 263 LADSTäTTER Oliver 1989 FC Kickers Alkoven 36:28.34 27.32

Herren AKM 30*1977/1986  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.48  gewertet: 13/14

1 374 KREMAYR Thomas 1986 LSC Wels 27:54.07 0.00
2 270 FLOIMAYR Karl 1983 FF Stroheim 28:15.14 21.07
3 274 MATUSCHEK Thomas 1979 Ortho/Iron Team Efer 29:24.62 1:30.55
4 269 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 29:30.03 1:35.96
5 272 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:16.78 3:22.71
6 277 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:20.93 3:26.86
7 278 PANKRAZ Robert 1985 FC Kickers Alkoven 34:14.17 6:20.10
8 271 GRUBER Manfred 1985 FC Kickers Alkoven 34:55.41 7:01.34
9 276 NEUNHERZ Andreas 1978 Alkoven 35:14.86 7:20.79

10 381 REITMAYR Daniel 1977 Bergham 35:37.68 7:43.61
11 347 DESCH Gernot 1986 Alkoven 43:22.69 15:28.62
12 279 SEYLEHNER Roland 1979 Behamberg 44:43.97 16:49.90



13 282 WIESINGER Robert 1982 FC Kickers Alkoven 45:53.56 17:59.49

Bez.MS Eferding*Herren AKM 30  gewertet: 9/10

1 270 FLOIMAYR Karl 1983 FF Stroheim 28:15.14 0.00
2 274 MATUSCHEK Thomas 1979 Ortho/Iron Team Efer 29:24.62 1:09.48
3 272 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:16.78 3:01.64
4 277 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:20.93 3:05.79
5 278 PANKRAZ Robert 1985 FC Kickers Alkoven 34:14.17 5:59.03
6 276 NEUNHERZ Andreas 1978 Alkoven 35:14.86 6:59.72
7 381 REITMAYR Daniel 1977 Bergham 35:37.68 7:22.54
8 347 DESCH Gernot 1986 Alkoven 43:22.69 15:07.55
9 282 WIESINGER Robert 1982 FC Kickers Alkoven 45:53.56 17:38.42

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km:  7.200  km/h:15.69  gewertet: 25/28

1 299 NEUNDLINGER Michael 1976 Laufwunder Steyr 27:32.03 0.00
2 372 AICHNER Christian 1969 Tri Team 1.Traun 27:53.46 21.43
3 283 BRANDSTäTTER Jürgen 1974 LC Laufkönig 29:08.41 1:36.38
4 289 GRATSCH Guido 1970 Sportpoint 29:33.66 2:01.63
5 380 WIMER Werner 1972 Ironteam Eferding 29:37.63 2:05.60
6 361 KRIEGNER Herbert 1967 NF Prambachkirchen 30:08.82 2:36.79
7 358 FORSTER Andreas 1968 Neuzeug 31:23.79 3:51.76
8 367 STEINGER Harald 1973 NF Prambachkirchen 32:17.53 4:45.50
9 382 ZAUNER Rupert 1970 Feldkirchen/Donau 32:20.51 4:48.48

10 355 STEININGER Helmut 1974 NF Prambachkirchen 33:15.90 5:43.87
11 293 KOCH Jürgen 1968 Tri Team 1.USC Traun 33:34.09 6:02.06
12 368 FÜREDER Mario 1975 Wilhering 33:41.38 6:09.35
13 287 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:58.11 6:26.08
14 363 TISCHLER Wolfgang 1968 U.Wilhering 34:07.85 6:35.82
15 305 SCHWARZMANN Michael 1968 BC Alkoven 34:15.02 6:42.99
16 302 RAINER Georg 1973 Alkoven 34:31.45 6:59.42
17 308 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 36:11.83 8:39.80
18 298 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:51.39 9:19.36
19 301 PFLANZAGL Alois 1967 SCHA 36:57.07 9:25.04
20 295 LEUTGöB Bernd 1970 Alkoven 37:07.35 9:35.32
21 384 MASCHEK Werner 1967 Alkoven 37:59.53 10:27.50
22 304 SCHOBER Thomas 1976 Alkoven 39:23.14 11:51.11
23 306 SPELITZ Bernhard 1973 FF Schönering 41:10.59 13:38.56
24 379 NAGL Martin 1976 Linz 44:01.49 16:29.46
25 310 WIMMER Klaus 1969 Alkoven 49:50.50 22:18.47

Bez.MS Eferding*Herren AKM 40  gewertet: 13/13

1 380 WIMER Werner 1972 Ironteam Eferding 29:37.63 0.00
2 361 KRIEGNER Herbert 1967 NF Prambachkirchen 30:08.82 31.19
3 367 STEINGER Harald 1973 NF Prambachkirchen 32:17.53 2:39.90



4 355 STEININGER Helmut 1974 NF Prambachkirchen 33:15.90 3:38.27
5 293 KOCH Jürgen 1968 Tri Team 1.USC Traun 33:34.09 3:56.46
6 287 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:58.11 4:20.48
7 302 RAINER Georg 1973 Alkoven 34:31.45 4:53.82
8 308 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 36:11.83 6:34.20
9 298 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:51.39 7:13.76

10 295 LEUTGöB Bernd 1970 Alkoven 37:07.35 7:29.72
11 384 MASCHEK Werner 1967 Alkoven 37:59.53 8:21.90
12 304 SCHOBER Thomas 1976 Alkoven 39:23.14 9:45.51
13 310 WIMMER Klaus 1969 Alkoven 49:50.50 20:12.87

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km:  7.200  km/h:16.15  gewertet: 18/20

1 326 ZEDERBAUER Hannes 1964 Massage Zederbauer 26:44.60 0.00
2 320 MAIER Wolfgang 1961 Union Suben 28:44.77 2:00.17
3 371 DOBLER Roland 1965 Linz 30:11.76 3:27.16
4 319 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:38.78 5:54.18
5 353 VIERTHALER Fritz 1961 Neukirchen 34:52.68 8:08.08
6 312 FECKTER Andreas 1966 Wilhering 35:05.37 8:20.77
7 318 KRETZ Reimar 1958 Hörsching 36:05.07 9:20.47
8 344 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 36:28.43 9:43.83
9 325 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 36:38.20 9:53.60

10 351 KONRAD Michael 1964 BS Raika Alkoven 38:08.75 11:24.15
11 362 SCHUHMANN Erwin 1965 SC Alkoven 39:41.22 12:56.62
12 369 PANWINKLER Alfred 1962 Kirchschlag 40:29.42 13:44.82
13 385 HUBER Reinhold 1964 Alkoven 41:29.85 14:45.25
14 313 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 41:46.65 15:02.05
15 342 HAUDUM Karl Heinz 1965 Alkoven 42:51.21 16:06.61
16 323 SCHASCHKO Gottfried 1966 Wilhering 49:25.13 22:40.53
17 317 KERSCHBAUMMAYR Peter 1966 Alkoven 49:50.50 23:05.90
18 315 KAISERMAIR Rudolf 1960 Schäcke 50:02.29 23:17.69

Bez.MS Eferding*Herren AKM 50  gewertet: 9/10

1 319 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:38.78 0.00
2 344 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 36:28.43 3:49.65
3 325 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 36:38.20 3:59.42
4 351 KONRAD Michael 1964 BS Raika Alkoven 38:08.75 5:29.97
5 362 SCHUHMANN Erwin 1965 SC Alkoven 39:41.22 7:02.44
6 385 HUBER Reinhold 1964 Alkoven 41:29.85 8:51.07
7 313 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 41:46.65 9:07.87
8 342 HAUDUM Karl Heinz 1965 Alkoven 42:51.21 10:12.43
9 317 KERSCHBAUMMAYR Peter 1966 Alkoven 49:50.50 17:11.72

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km:  7.200  km/h:14.40  gewertet: 5/5

1 330 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 29:59.65 0.00



2 337 STOCKMAIER Hubert 1956 Steyr 31:01.45 1:01.80
3 378 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald 34:27.17 4:27.52
4 329 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK Nettingsdorf 35:14.18 5:14.53
5 331 WOLF Günter 1951 Salzburg 40:42.42 10:42.77

Inklusionsklasse  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.09  gewertet: 2/3

1 398 RATHWALLNER Benedikt Hartheim 8:15.00 0.00
2 400 KURZ Robert Hartheim 9:43.46 1:28.46

Gesamt Damen  gewertet: 35/38

1 316 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA Longlife 31:24.92 0.00
2 321 MAIER Berta 1966 Union Suben 31:55.03 30.11
3 297 LOSAN Edith 1970 TriRun Linz 32:53.91 1:28.99
4 345 ASPALTER Gabriela 1967 Wilhering 34:03.31 2:38.39
5 370 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 35:09.23 3:44.31
6 268 STURM Marie Teres 1993 Bad Schallerbach 35:22.18 3:57.26
7 262 FREIBERGER Daniela 1991 Aschach/Steyr 36:17.71 4:52.79
8 376 HOLZINGER Maria 1977 Alkoven 36:42.83 5:17.91
9 300 PETER Elke 1970 Bewegung Alkoven 36:50.19 5:25.27

10 333 SCHWERTBERGER Brigitte 1965 BC Alkoven 37:12.28 5:47.36
11 275 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 38:54.18 7:29.26
12 290 HECHER-KRAUPATZ Doris 1970 BC Alkoven 39:30.42 8:05.50
13 303 REISCHL Marion 1970 Wilhering 40:02.35 8:37.43
14 281 TRUTTENBERGER Birgit 1986 Sportpoint 40:03.14 8:38.22
15 292 KERSCHBAUMMAYR Ulrike 1970 Straßham City 40:38.87 9:13.95
16 327 BIERMAIR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 40:56.58 9:31.66
17 350 KONRAD Laura 2000 BC Alkoven 41:30.39 10:05.47
18 328 FRöSCHL Alice 1954 SVM Laufend Besser 41:50.60 10:25.68
19 314 HOFER-STELZMüLL Gabriele 1963 BC Alkoven 42:24.19 10:59.27
20 288 GOLDMANN Bettina 1972 FH OÖ Sports Team 43:05.48 11:40.56
21 375 BROSCHE Sonja 1966 NF Prambachkirchen 43:27.67 12:02.75
22 285 BUCHNER Ursula 1968 BC Alkoven 43:45.67 12:20.75
23 273 LACKNER Michelle 1984 Alkoven 44:07.57 12:42.65
24 352 KONRAD Karin 1968 BS Raika Alkoven 44:17.46 12:52.54
25 307 STEINMAßL Claudia 1981 Laufwunder Steyr 44:48.54 13:23.62
26 284 BRENNER Elisabeth 1975 Alkoven 46:09.05 14:44.13
27 373 AICHNER Kadriye 1966 AS Holzhausen 46:27.03 15:02.11
28 286 ESCHELMüLLER Claudia 1967 Linz 46:58.22 15:33.30
29 267 SCHWERTBERGER Barbara 1993 Alkoven 48:32.09 17:07.17
30 383 ZAUNER Sarah 1995 Feldkirchen/Donau 48:32.09 17:07.17
31 265 RIEDERER Denise 1993 Linz 49:24.52 17:59.60
32 259 SCHASCHKO Nina 1997 Wilhering 49:25.13 18:00.21
33 261 DOBLER Jasmin 1990 49:55.49 18:30.57
34 360 FORSTER Michaela 1978 St:Ulrich 52:10.08 20:45.16
35 311 WURM Barbara 1976 Alkoven 52:10.08 20:45.16



Gesamt Herren  gewertet: 75/83

1 326 ZEDERBAUER Hannes 1964 Massage Zederbauer 26:44.60 0.00
2 250 AHMADI Abdul 1999 Laufteam Donautal 27:00.00 15.40
3 299 NEUNDLINGER Michael 1976 Laufwunder Steyr 27:32.03 47.43
4 354 ARTMAYR Matthias 1997 Ironteam Eferding 27:52.80 1:08.20
5 372 AICHNER Christian 1969 Tri Team 1.Traun 27:53.46 1:08.86
6 374 KREMAYR Thomas 1986 LSC Wels 27:54.07 1:09.47
7 270 FLOIMAYR Karl 1983 FF Stroheim 28:15.14 1:30.54
8 320 MAIER Wolfgang 1961 Union Suben 28:44.77 2:00.17
9 283 BRANDSTäTTER Jürgen 1974 LC Laufkönig 29:08.41 2:23.81

10 274 MATUSCHEK Thomas 1979 Ortho/Iron Team Efer 29:24.62 2:40.02
11 269 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 29:30.03 2:45.43
12 289 GRATSCH Guido 1970 Sportpoint 29:33.66 2:49.06
13 380 WIMER Werner 1972 Ironteam Eferding 29:37.63 2:53.03
14 330 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 29:59.65 3:15.05
15 253 JAFARY Mujtaba 1998 Laufteam Donautal 30:04.91 3:20.31
16 361 KRIEGNER Herbert 1967 NF Prambachkirchen 30:08.82 3:24.22
17 371 DOBLER Roland 1965 Linz 30:11.76 3:27.16
18 338 GIRMA Abreham 1997 Ottensheim 30:23.16 3:38.56
19 337 STOCKMAIER Hubert 1956 Steyr 31:01.45 4:16.85
20 272 KAIBLINGER Gerald 1979 Alkoven 31:16.78 4:32.18
21 277 OBERNBERGER Michael 1977 Bewegung Alkoven 31:20.93 4:36.33
22 358 FORSTER Andreas 1968 Neuzeug 31:23.79 4:39.19
23 367 STEINGER Harald 1973 NF Prambachkirchen# 32:17.53 5:32.93
24 382 ZAUNER Rupert 1970 Feldkirchen/Donau 32:20.51 5:35.91
25 319 KRINNINGER Christian 1963 BC Alkoven 32:38.78 5:54.18
26 355 STEININGER Helmut 1974 NF Prambachkirchen 33:15.90 6:31.30
27 293 KOCH Jürgen 1968 Tri Team 1.USC Traun 33:34.09 6:49.49
28 368 FÜREDER Mario 1975 Wilhering 33:41.38 6:56.78
29 264 RAMETSTEINER Mario 1994 LSS 33:54.12 7:09.52
30 287 GESSL Andreas 1971 Ortho 33:58.11 7:13.51
31 363 TISCHLER Wolfgang 1968 U.Wilhering 34:07.85 7:23.25
32 278 PANKRAZ Robert 1985 FC Kickers Alkoven 34:14.17 7:29.57
33 305 SCHWARZMANN Michael 1968 BC Alkoven 34:15.02 7:30.42
34 378 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald 34:27.17 7:42.57
35 302 RAINER Georg 1973 Alkoven 34:31.45 7:46.85
36 254 KLEMENS Christian 1998 BC Alkoven 34:35.88 7:51.28
37 353 VIERTHALER Fritz 1961 Neukirchen 34:52.68 8:08.08
38 271 GRUBER Manfred 1985 FC Kickers Alkoven 34:55.41 8:10.81
39 312 FECKTER Andreas 1966 Wilhering 35:05.37 8:20.77
40 329 SCHöFTNER Hermann 1956 ASK Nettingsdorf 35:14.18 8:29.58
41 276 NEUNHERZ Andreas 1978 Alkoven 35:14.86 8:30.26
42 381 REITMAYR Daniel 1977 Bergham 35:37.68 8:53.08
43 260 ALTENDOTFER Max 1994 LSS 35:53.36 9:08.76
44 266 SCHARFMüLLER Mathias 1991 FC Kickers Alkoven 36:01.02 9:16.42



45 318 KRETZ Reimar 1958 Hörsching 36:05.07 9:20.47
46 308 STIERBERGER Reinhard 1967 BC Alkoven 36:11.83 9:27.23
47 263 LADSTäTTER Oliver 1989 FC Kickers Alkoven 36:28.34 9:43.74
48 344 LINNEMAYER Reinhard 1965 Alkoven 36:28.43 9:43.83
49 325 STRASSER Helmut 1964 NMS Alkoven 36:38.20 9:53.60
50 298 MAYR Reinhard 1971 Alkoven 36:51.39 10:06.79
51 301 PFLANZAGL Alois 1967 SCHA 36:57.07 10:12.47
52 295 LEUTGöB Bernd 1970 Alkoven 37:07.35 10:22.75
53 384 MASCHEK Werner 1967 Alkoven 37:59.53 11:14.93
54 351 KONRAD Michael 1964 BS Raika Alkoven 38:08.75 11:24.15
55 252 HOHENEGGER Quentin 2005 NMS Alkoven 39:04.03 12:19.43
56 304 SCHOBER Thomas 1976 Alkoven 39:23.14 12:38.54
57 362 SCHUHMANN Erwin 1965 SC Alkoven 39:41.22 12:56.62
58 217 STEINMAßL Sebastian 2000 Laufwunder Steyr 40:18.33 13:33.73
59 369 PANWINKLER Alfred 1962 Kirchschlag 40:29.42 13:44.82
60 331 WOLF Günter 1951 Salzburg 40:42.42 13:57.82
61 251 ATZELSBERGER Lukas 2003 NMS Alkoven 40:45.99 14:01.39
62 306 SPELITZ Bernhard 1973 FF Schönering 41:10.59 14:25.99
63 385 HUBER Reinhold 1964 Alkoven 41:29.85 14:45.25
64 313 FöGER Gerhard 1957 Alkoven 41:46.65 15:02.05
65 342 HAUDUM Karl Heinz 1965 Alkoven 42:51.21 16:06.61
66 347 DESCH Gernot 1986 Alkoven 43:22.69 16:38.09
67 379 NAGL Martin 1976 Linz 44:01.49 17:16.89
68 279 SEYLEHNER Roland 1979 Behamberg 44:43.97 17:59.37
69 282 WIESINGER Robert 1982 FC Kickers Alkoven 45:53.56 19:08.96
70 323 SCHASCHKO Gottfried 1966 Wilhering 49:25.13 22:40.53
71 310 WIMMER Klaus 1969 Alkoven 49:50.50 23:05.90
72 317 KERSCHBAUMMAYR Peter 1966 Alkoven 49:50.50 23:05.90
73 315 KAISERMAIR Rudolf 1960 Schäcke 50:02.29 23:17.69
74 256 RENDL Tim 2005 NMS Alkoven 57:08.67 30:24.07
75 255 PEKTAS Mehmet 2004 NMS Alkoven 57:09.60 30:25.00

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang   Stn.      Staffelname Laufzeit Rang Gesamtzeit
Läufernamen

Staffellauf Damen  (4 x 1.8 km)
1.     7      A FLOTTER 4ER

Mesi Dunja 7:49.70 1)
Steininger Barbara 8:37.44 1)
Zehetner Maria 10:09.51 4)
Mesi Silvia 7:40.47 1) 34:17.12



2.     8      MÄDELSSPRINTER
Grund Marlene 9:37.74 3)
Limberger Leonie 10:05.71 4)
Stierberger Laura 8:39.31 2)
Pfeiffer Klara 7:57.85 2) 36:20.61

3.     9      KERSCHBAUMMAYR
Kerschbaummayr Lena 10:17.49 4)
Kerschbaummayr Lena 9:27.63 3)
Schuhmann Michaela 8:34.66 1)
Mandyczewsky Sibylle 8:15.90 3) 36:35.68

4.     6      FITLÄUFER
Füreder Tina 8:52.64 2)
Fraundorfer Christa 9:11.22 2)
Aigner Karin 9:48.27 3)
Stierberger Iris 9:42.29 4) 37:34.42

Staffellauf Mixed  (4 x 1.8 km)
1.     5      LTCR FRAHAM

Falkner Sonja 7:21.88 1)
Falkner Helena 7:36.53 2)
Falkner Samuel 8:18.62 2)
Falkner Thomas 5:27.74 1) 28:44.77

2.     2      RAIBA ALKOVEN
Sträussl Isabella 8:56.23 2)
Möstl Rene 6:55.90 1)
Moser Renate 9:02.05 3)
Call Gerhard 7:21.26 2) 32:15.44

3.     3      SCHOOL RUNNERS
Mayr Selina 9:00.47 3)
Köpf Jolina 10:35.74 4)
Voglsam Fabian 7:57.39 1)
Mayr Simon 8:09.92 4) 35:43.52

4.     4      HOFINGER
Hofinger Franz 9:07.80 4)
Hofinger Franziska 9:39.13 3)
Hofinger Elana 9:07.85 4)
Hofinger Paul 7:50.66 3) 35:45.44



Staffellauf Herren  (4 x 1.8 km)
1.    10      BADMINTON RUNNERS

Scheinecker Michael 6:21.62 1)
Rebhandl Lukas 6:52.86 2)
Hochgatterer Harald 6:46.39 2)
Rebhandl Simon 7:06.50 2) 27:07.37

2.     1      BCA+FRIENDS
Mittermayr Lukas 8:32.25 2)
Eckersberger Markus 6:32.55 1)
Hecher David 6:45.31 1)
Freimüller Tobias 6:08.40 1) 27:58.51

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


